2268 z późn. zm.), zarządzam co następuje; 

§ 1. Ustalam że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych w Staniątkach, z siedzibą: Staniątki 278; 32 – 005 Niepołomice w 2022 roku 
wynosi 5. 371, 23 złotych (słownie: pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych 23/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice 

Roman Ptak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1164